
Výsadba stromů — dosadba aleje K Horoměřicům, Praha — Suchdol Investor: MČ Praha — Suchdol

Sadové upravy

Výkaz výměr - položkový rozpočet Realizace PODZIM 2019

REALIZACE
 

1. Sadovnické práce
 

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1m, s odstraněním pařezu, do 100m2, V rovině

1 či svahu do 1:5 m2 20,0 270,00 5 400,00

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1m, 5 odstraněním pařezu, do 100ml, V

2 rovině či svahu do 1:5 m2 60,0 290,00 17 400,00

3 Likvidace biodpadu ( větve, kmeny, kořeny, pařezy) t 5,0 490,00 2 450,00

4 Úklid chodníku a komunikace po kácení kpl 1,0 4 000,00 4 000,00

5 Přesun hmot pro sadove' upravy — odvoz bioodpadu t 5,0 250,00 1 250,00

CELKEM Kácení a odstranění dřevin 0,00

6 Zajištění vytyčení tras inženýrských sítí V terénu - sítě s ochrpásmem V místě výkopu ks 3,0 3 500,00 10 500,00

Koordinace výkopových prací s pracovníky POS dotčených sítí,

7 ohlášení termínu provádění prácí kpl 1,0 3 000,00 3 000,00

Zajištění a projednání dopravně inžopatření (D10),

8 případně vydání dopravně inž.rozhodnutí (DIR) kpl 1,0 4 000,00 4 000,00

CELKEM Vytýčení sítí a zajištění DIO 0,00

Odkopávky zeminy nezapážene' do 1000 m3 V horninách tř. 1 a 2 - do hloubky 10 - 20 cm (odstranění terénních

9 nerovností na výšku -10 cm pod úroveň finální výšky terénu) s naložením na dopravní prostředek m3 4090 240,00 9 600,00

10 Obdělání půdy nakopáním m2 300,0 15,00 4 500,00

11 Rozprostření substrátu do 100 mm V rovině při souvislé ploše přes 500 m2 m2 300,0 35,00 10 500,00

12 Obdělání půdy hrabáním V rovině m2 300,0 5,00 1 500,00

13 Přesun hmot pro sadove' upravy (odvoz výkopku) t 60,0 390,00 23 400,00

14 Uložení odpadu na skládce (odkopáná zemina - část bude použita k zásypúm) t 50,0 290,00 14 500,00

CELKEM Příprava stanoviště 0,00

15 Vytyčení sadových úprav - výsadeb V terénu kpl 1,0 5 000,00 5 000,00

16 Založení trávníku výsevem parkověho V rovině m2 300,0 30,00 9 000,00       17 Hloubení jam pro výsadbu stromů 1 m3 s výměnou půdy 100 %, prolití vodou ks 27,0 490,00 13 230,00



    
   
 

 

 

      

18 Instalace protikořenové bariéry do vykopané jámy do hloubky 1m, uložení vertikálně jednostranně (1,5 m/strom) m 4095 150,00 6 075700

19 Instalace chráničky inž.síti ve výsadbové jámě ( 1ks=1,5m/ strom) ks 27,0 50,00 1 350,00

20 Výsadba stromu s balem do 600 mm průměru balu V rovině ks 27,0 690,00 18 630,00

21 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 250 cm včetně příček ks 27,0 350,00 9 450,00

22 Zhotovení závlahové mísy pro dřeviny (okraj dostatečně vyvýšen nad okolní terén) ks 27,0 150,00 4 050,00

23 Zhotovení obalu kmene z rákosu ks 27,0 190,00 5 130,00

24 Zhotovení ochrany kmene proti okusu ks 0,0 80,00 0,00

25 Mulčování závlahové mísy mulčovací kůrou, do 100 mm v rovině m2 27,0 150,00 4 050,00

26 Ošetření stromů po výsadbě ks 27,0 60,00 1 620,00

27 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám kpl 1,0 1 200,00 1 200,00

28 Úklid chodníku a komunikace po výsadbě kpl 1,0 3 500,00 3 500,00

29 Přesun hmot pro sadové upravy (dovoz rostlin, materiálu) kpl 1,0 7 500,00 7 500,00

30 Přesun hmot pro sadové upravy (výkopek + dovoz substrátu) t 70,0 160,00 11 200,00

31 Zálivka po výsadbě včetně dovozu vody - 100 l na strom ks 27,0 230,00 6 210,00

CELKEM Výsadby rostlin a založení trávníku 0,00

CELKEM 1. (bez DPH) 219 195,00|

2. Materiál

32 Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos), bal, ok 16-18 cm ks 13,0 4 390,00 57 070,00

33 Javor babyká (Acer campestre), bal, ok 16-18 cm ks 14,0 5 950,00 83 300,00

34 Substrát pro výsadbu stromů m3 27,0 590,00 15 930,00

Substrát trávníkový m3 3,0 590,00 1 770,00

35 Kotvící systém (3 impregnované kůly 7/250 cm, 6 půlek pro spodní a 3 půlky pro horní část) kpl 27,0 320,00 8 640,00

36 Kotvici úvazky, popruh synt.tkánina š. 25mm (3m/strom) m 81,0 30,00 2 430,00

37 Rákos pro obal kmene ks 27,0 250,00 6 750,00

38 Ochrana proti okusu ks 0,0 120,00 0,00

39 Mulčovací kůra drcená (střední frakce) m3 2,7 950,00 2 565,00

40 Tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin — Silvamix ks 135,0 3,50 472,50

41 Travní osivo, parková směs (25 g/ m2) kg 7,5 89,00 667,50

42 Protikořenová folie, šíře 1 m m 27,0 50,00 1 350,00

43 PVC chránička dělená DN110 (1,5 m/ strom) m 40,5 80,00 3 240,00

44 Voda (150 l / strom — 50 l prolití jámy, 100 l zálivka po výsadbě) m3 40,5 60,00 2 430,00

CELKEM 2. (bez DPH) 186 615,00|  
 



 

3. Povýsadbová tříletá péče o nové výsadby - 27 stromů
 

45

 

Ošetřování stromů k zajištění jejich řádného ujmutí (zakořenění a růstu) - péče o kořenovou a závlahovou

mísu, odplevelování, výchovný řez stromů, odstranění kořenových a kmenových výmladků během vegetace,

kontrola kotvení á úvazků, ošetření mechanických poranění, ochrana před chorobami a škůdci, dostatečná zálivka —

cena za rok / strom, včetně dopravy, odvozu a likvidace odpadu

Minimální četnost úkonů V jednotlivých letech (1 .-2.-3.), rovnoměrně rozložené + dle vegetačních podmínek:

kontrola, vypletí a vyčištění kořenové a závlahové mísy, oprava okrajů 8-8-8 (IX/vegetační měsíc), doplnění mulče

2-2-2, výchovný řez a odstranění výmladků 1- 1- 1, kontrola kotvícího systému a příček 1-1-1, kontrola úvazků 3-3-

3, kontrola obalu kmene 3-3-1, zálivka 50 l/strom 26-26-13.  

ks

 

27,0

 

1 300,00 35 100,00

 

CELKEM za 1 rok 35 100,00
 

CELKEM 3. (bez DPH) za 1 rok 35 100,00ICelkem Výsadba
 

CELKEM (BEZ 21 % DPH) 440 910,00l
 

CELKEM DPH 21 %

405 810,00

92 591,10lCena 1 strom
  CELKOVÁ CENA 5 DPH   

533 501,10|
 

Poznámka:

Jedná se o výsadbu 27 jedinců (13x lipa velkolistá, 14x javor babyka) doplňující zbytky původní lipové aleje (do volných prostor mezi ponechávanými jedinci), do

travnatého pásu mezi chodníkem á vozovkou V ulici K Horoměřicům (pozemky parcelní čísla 2386/1 a 2386/2, katastrální území Suchdol), současně s provedením

terénních úprav (zejména odstranění nadbytečné zeminy, urovnání a založení nového trávníku V části plochy). Cílem je vytvořit souvislou jednořádou dvoudruhovou alej

při severní straně ulice, V délce cca 500 metrů. Perspektivní stávající dřeviny V dobrém zdravotním stavu budou zachovány.

Zadavatel si vyhrazuje právo realizaci výše uvedeného záměru odložit nebo zrušit. Zájemce, který podá cenovou nabídku, nemá právo na úhradu vynaložených nákladů.

Zadavatel může po dohodě s vybraným zájemcem měnit či doplnit položky zadání, zejména složení a počty výsadeb. Doručení CN V listinné podobě V uzavřené obálce

označené „Výsadby podzim“ do úterý 17.9.2019 do 14:00 hodin na adresu MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, 16500 Praha 620.

CN zpracoval / podává (identifikace zájemce), případně poznámka — zpráva pro investora:

REALIZACE ZAHRAD, s.r.o., Kamýcká 1210/103, 16500 Praha - Suchdol, DIČ CZ27166597, tel.:_

15 030,00


